
UCHWAŁA NR 176/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 31.03.2020 r o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniemCOVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568 ze zm. ) 
oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 20 stycznia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 79 000 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 79 000 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków o 79 
000 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 168 326 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  223 326 zł, 

3) Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 24 000 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 460 915,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 391 552,02 zł, 

2) dochody majątkowe 4 069 363 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 300 253,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 236 222,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 064 031 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 27 013 906,00 79 000,00 27 092 906,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 17 936 827,00 79 000,00 18 015 827,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 936 827,00 79 000,00 18 015 827,00 
Razem: 62 381 915,02 79 000,00 62 460 915,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 043 762,00 0,00 7 043 762,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 967 405,00 0,00 6 967 405,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 813 497,00 0,00 2 813 497,00 
    440 585,00 260 000,00 700 585,00 
   Droga powiatowa 1371F Osiek-Lubiewko 2 062 912,00 -260 000,00 1 802 912,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 988,00 9 000,00 189 988,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 988,00 9 000,00 189 988,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 175,00 9 000,00 118 175,00 
710   Działalność usługowa 1 275 313,00 0,00 1 275 313,00 

 71015  Nadzór budowlany 434 810,00 0,00 434 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 924,00 -932,00 1 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 800,00 850,00 97 650,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 211 700,00 -7 400,00 204 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 670,00 -1 100,00 57 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 817,00 -150,00 6 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 11 000,00 19 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 -71,00 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby 

cywilnej 
1 350,00 -522,00 828,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 -675,00 625,00 

750   Administracja publiczna 8 344 270,00 0,00 8 344 270,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 784 893,00 0,00 6 784 893,00 
  4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 -7 604,00 26 896,00 
  4430 Różne opłaty i składki 90 520,00 -7 000,00 83 520,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 106 400,00 14 604,00 121 004,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 499 551,00 0,00 5 499 551,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 321 301,00 0,00 5 321 301,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

115 640,00 -3 531,00 112 109,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 091 589,00 -13 144,00 3 078 445,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

103 824,00 13 144,00 116 968,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 954,00 229,00 19 183,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 220,00 19,00 2 239,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -380,00 15 620,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

640 044,00 -2 093,00 637 951,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 920,00 17 285,00 264 205,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -1 600,00 68 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 300 600,00 -2 500,00 298 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 -3 486,00 8 014,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 650,00 -3 000,00 61 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 500,00 -500,00 13 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -437,00 563,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 957,00 -6,00 16 951,00 
 75495  Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 500,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 657 662,00 -33 000,00 1 624 662,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 587 282,00 -33 000,00 554 282,00 
  4810 Rezerwy 587 282,00 -33 000,00 554 282,00 
   rezerwa ogólna 305 594,00 -33 000,00 272 594,00 

801   Oświata i wychowanie 19 505 532,20 64 500,00 19 570 032,20 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 079 385,00 22 000,00 2 101 385,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 041,00 22 000,00 23 041,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 041,00 22 000,00 23 041,00 

 80115  Technika 3 603 458,00 16 000,00 3 619 458,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 100,00 16 000,00 26 100,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego  4 600,00 16 000,00 20 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 366 603,00 40 500,00 4 407 103,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 210,00 26 500,00 35 710,00 

   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 2 450,00 7 000,00 9 450,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 6 500,00 19 500,00 26 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 262,00 14 000,00 22 262,00 

   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 4 120,00 14 000,00 18 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 789,00 500,00 77 289,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 33 365,00 500,00 33 865,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 467,00 -500,00 4 967,00 
   Zespół Szkół Strzelce Kraj. 4 702,00 -500,00 4 202,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 231 157,00 -14 000,00 217 157,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 58 000,00 -10 000,00 48 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 985 302,00 0,00 2 985 302,00 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 557,00 -4 200,00 357,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 4 557,00 -4 200,00 357,00 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  443,00 -400,00 43,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 443,00 -400,00 43,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 476,00 4 200,00 140 676,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 76 750,00 4 200,00 80 950,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 295,00 400,00 13 695,00 

   Powiatowy Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny 7 461,00 400,00 7  861,00 

851   Ochrona zdrowia 2 958 527,00 24 000,00 2 982 527,00 

 85111  Szpitale ogólne 1 750 000,00 24 000,00 1 774 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 700 000,00 4 000,00 1 704 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 2



   

Zakup tomografu komputerowego oraz 
przygotowanie pomieszczeń i instalacji 
technicznej w celu uruchomienia pracowni 
tomografii komputerowej w Szpitalu 
Powiatowym w Drezdenku 

1 700 000,00 4 000,00 1 704 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 153 948,82 0,00 5 153 948,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 597 008,00 0,00 3 597 008,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 540,00 1 530,00 27 070,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 564,00 10 000,00 265 564,00 
  4220 Zakup środków żywności 242 815,00 -10 000,00 232 815,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 -2 000,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 800,00 5 000,00 87 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 400,00 40,00 8 440,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 74 671,00 -2 196,00 72 475,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 000,00 -2 374,00 6 626,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 338 951,00 0,00 5 338 951,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 723 809,00 0,00 3 723 809,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 810,00 -2 077,00 4 733,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 407 361,00 16 025,00 2 423 386,00 

  4260 Zakup energii 88 793,00 -8 000,00 80 793,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 887,00 -625,00 1 262,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 191,00 -2 180,00 4 011,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 919,00 -3 143,00 7 776,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 831 531,00 14 500,00 3 846 031,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 233 896,00 -17 100,00 216 796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 970,00 -14 000,00 146 970,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 57 871,00 -14 000,00 43 871,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 553,00 -2 600,00 26 953,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 10 605,00 -2 600,00 8 005,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 177,00 -500,00 3 677,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 1 533,00 -500,00 1 033,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 878 016,00 26 600,00 1 904 616,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 600,00 9 500,00 16 100,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Kraj. 1 600,00 5 000,00 6 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 641,00 22 000,00 1 266 641,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 558 854,00 22 000,00 580 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 310,00 -4 900,00 208 410,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 100 716,00 -4 900,00 95 816,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 3



 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 027 660,00 5 000,00 1 032 660,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 027 660,00 5 000,00 1 032 660,00 

Razem: 65 221 253,02 79 000,00 65 300 253,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4182F2-47D2-4C9E-811B-E69521CCB376. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

